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Sot me date 31.01.2022:

Znj. ILIRIANA DEMIRAJ, i bija e Nazmi, lindur me 19.11.1949 ne Tirane, dhe banuese ne Tirane, me numer
personal E96119089V, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Z. DETAN HOXHA, i biri i Haxhi-ut, lindur me 23.05.1986 ne Tirane, dhe banues ne Tirane, me numer personal
160523063D, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar

Te cilet kane vendosur te nenshkruajne kete Akt Themelimin te meposhtem, te nje shogerie me pergjegjesi te
kufizuar, aktiviteti i se ciles rregullohet nga legjislacioni shqiptar ne fugi, nga ky Akt Themelimit dhe Statuti.

Neni 1 —Emertimi

Emertimi i shoqerise eshte: “AUCTOR” SH.P.K

Neni 2 - Selia
Shogeria do ta kete seline e saj ne adresen: Rruga “Nikolla Lena”, Nd. 62, H. 2, Tirane, Shqiperi

Neni 3 — Kohezgjatja
Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise do te jete e pakufizuar.
Neni 4 — Objekti i shoqgerise

Shoqeria do kete si objekt:

Konsulence financiare, tregtare dhe logjistike ne fushen e hidrokarbureve dhe fusha te tjera te
ndryshme me qgellim zhvillimin dhe permiresimin e biznesit, ndermjetesime et;.

Me konkretisht:

-Ofrimi i sherbimeve per optimizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te shoqerive tregtare, aksionere,
korporatave, firmave profesionale dhe profesionisteve individuale.

-Konsulence, asistence dhe ndermjetesim lidhur me organizimin dhe aktivitetin e kompanive ne
fushen e hidrokarbureve persa i perket tregtimit, administrimit financiar e te marketingut, uljen e risqeve te
biznesit etj.

-Sherbime per administrimin e letrave me vlere si aksione, obligacione, bono thesari etj, pasurive
financiare, industrial, tregtare dhe pasurive te paluajtshme.

-Shogeria mund te permbushe te gjitha operacionet tregtare, financiare, industriale etj. ge do te
konsiderohen te nevojshme nga organi administrativ ose te dobishme per te arritur gellimin e shogerise.
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Neni 5 — Kapitali themeltar

Kapitali themeltar i shogerise eshte 10,000.00 Leke (dhjete mije leke).
Kapitali themeltar | shogerise perbehet nga aksione te cilat jane te ndara ne:

e Znj. lliriana Demiraj - 75% (shtatedhjete e pese pergind)
e 7. Detan Hoxha - 25% (njezete e pese perqind)

Neni 6 — Kontributet

Kontributi ne kapitalin e shogerise eshte ofruar si me poshte:

>

Y

Znj. ILIRIANA DEMIRAJ, i bija e Nazmi, lindur me 19.11.1949 ne Tirane, dhe banuese ne Tirane, me
numer personal E96119089V, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar do te ofroje nje
kontribut ne para te barabarte me 75% (shtatedhjete e pese pergind) te kuotave te kapitalit fillestar,
duke depozituar nje vlere te njejte ne llogarine e shogerise pas formimit.

Z. DETAN HOXHA, i biri i Haxhiut, lindur me 23.05.1986 ne Tirane, dhe banues ne Tirane, me numer
personal 160523063D, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar do te ofroje nje kontribut ne
para te barabarte me 25% (njezete e pese perqind) te kuotave te kapitalit fillestar, duke depozituar
nje vlere te njejte ne llogarine e shogerise pas formimit.

Sipas kontributeve te mesiperme:

Znj. ILIRIANA DEMIRAJ do te mbaje 1 (nje) kuote, e cila perfageson 75% (shtatedhjete e pese
pergind) te kuotave te kapitalit te shogerise me vlere nominale 7,500.00 Lek (shtatemije e pesegind
leke) :
Z. DETAN HOXHA do te mbaje 1 (nje) kuote, e cila perfageson 25% (njezete e pese pergind) te
kuotave te kapitalit te shogerise me vlere nominale 2,500.00 Lek (dymije e peseqind leke).

Neni 7 — Transferimi i pjeseve te kapitalit

Pjeset e kapitalit i transferohen te treteve sipas parashikimeve ne Statut.

Neni 8 — Administratoret

Me kete akt emerohet Administrator i shogerise personi si me poshte:

» Z.DETAN HOXHA

Administratori do te ushtroje te gjitha kompetencat e administrimit te zakonshem dhe te
jashtezakonshem, ne perputhje me parashikimet e nenit 95 te ligjit 9901, date 14.04.2008 “Per
tregtaret e shogerite tregtare” dhe nenit 14 te Statutit.

Administratori eshte gjithashtu i autorizuar te veproje ne emer te Shogerise ne formim e siper deri ne
regjistrimin e saj prane Qendres Kombetare te Biznesit si edhe ka te drejte t'i delegoje kompetencat e
tij personave te tjere.
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Neni 9 - Legjislacioni

Per sa nuk eshte shkruar ne kete Akt Themelimi dhe Statut, do te behet ne referim me dispozitat e
legjislacionin shqgiptar ne fugi ne Republiken e Shgiperise.

Neni 10 —Te tjera

Ky akt themelimi eshte hartuar ne 2 (dy) kopje ne gjuhen shqipe duke pasur secila kopje fugi te njejte ligjore.
Ky akt themelimi pasi u lexua nga ortaket themelues dhe pasi eshte gjetur ne perputhje me vullnetin e tyre te
lire, firmoset rregullisht ne date 31.01.2022

ORTAKET E SHOQERISE

Znj. ILIRIANA DEMIRAJ Z. DETAN HOXHA
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